TAG Engineering Shpk
MIPT L724070085

Per vitin ushirimos te mbedlur me 31 Dhjetar 2007

Pasgyra e Perfarmancs
{Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1= Shpenzimet e shfrgiériot 1& kiosifikuarg sipos motyres

Pershkrimd | Elementeve

Shenirme

Witi 2017

Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit

19

42,053,070)

Ndryshimi nié inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njiisia ekonomike dhe e kapitalizuar

Tii ardhura t& tjera 18 shfrytizimit

it

¥l |riv|¥¥| =

Lénda ¢ paré dhe materiale 18 konsumueshme

1 Lénda e parg dhe maoteriole (& konsumueshme

21

i Té fjera shpenzime

¥

Shpenzime té personelit

-12,481

1 Paga dhe shpérbiime

-12,272

2 Shpenzime té sigurimeve shog/shénd [poragitur vegmas nga ship pér pensionet)

20

3 Te tjerg personeli

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

shpentime konsurmi dhe amortizimi

Shpenzime t& tiera shfrytézimi

22

-7 A06

| (F|F|F

Tié ardhura té tera

Té ardhura nga njssid ekonomike ku ko interese plesémarrése [poragqitur
wegmas té ardhurol _nga njgsité ekonomike brenda grupit}

, Té ardhura nga investimer dhe huoté e tjero pjesé & aktiveve ofotgiota
[poragitur vegmas té ardhurat nga nfdsité ekonomike brendo grupit)

infereso t6 orkétueshiénm dhe 12 ardhurg té tero 18 ngioshme [poragitue
wecmas (8 ardhurot nge njigsité skonomike brenda grupit)

23

Thwlerisimi | aktivewe financlare dhe investimeve financiare ti mbajtura si
aktive afatshhurtra

Shpenzime financiare

Shpensime interesi dhe shpenzime 08 ngioshme [pErogiur vepmas
shpenzime! pér t'y poguar tek njdsité ekonomike brendo grupit)

24

2 Shpenzime té tiero finonciore

B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

L]

Fitimi/Humbja para tatimit

42,033,183

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktwal | tatimit mbi fitimin

25

0

2 Shpenzimi i tatim fitimit 08 shipré

26

3 Pjesg e totim Fimit 08 piesémarieve

Fitimi/Humbxa e witit

27

42,033,183

Fitimif/Humbja pér:

Pronarét e njgsisé ekongmike mémé

Intevesal jo-kontroluese




